Директору      МУ   ФКиС    БМР
  «Белозерская спортивная школа»
[bookmark: _GoBack]Соколову Евгению Алексеевичу

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына/дочь: _____________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(ФИО)

_______________________________________________________________, проживающего

(число, месяц, год рождения, место рождения)

по адресу: __________________________________________________________________, имеющего гражданство: ______________________________________________________,

____________________________________________________________________________
(место учебы, группа/класс)
____________________________________________________________________________
в МУ ФКиС БМР «Белозерская спортивная школа» в группу начальной подготовки / спортивной специализации / совершенствования спортивного мастерства / высшего спортивного мастерства (нужное подчеркнуть) по программе спортивной подготовки по виду спорта ____________________________________

 С Уставом Учреждения, локальными нормативными актами, регламентирующими реализацию программ спортивной подготовки в Учреждении, ознакомлен:

_____________/______________________/

_____________/______________________/

На участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора согласен:

_____________/______________________/

_____________/______________________/

Отец: _________________________________________________________________

(ФИО, телефон)

Мать: _________________________________________________________________

(ФИО, телефон)

«____»______________ 201___ г.	____________/_________________/

___________/________________/